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Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia z dnia 15.12.2014 r. w spra-
wie udzielenia informacji o planowanym przedsięwzięciu p.n. „Budowa bloku energe-
tycznego zasilanego paliwem alternatywnym w Lublinie” informuję, że dla przedmioto-
wej inwestycji prowadzone jest w Wydziale Ochrony Środowiska  postępowanie w za-
kresie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wszczęte na wniosek ME-
GATEM EC Lublin Sp. z o.o. 

Zgodnie  z  przedłożonym  przez  Wnioskodawcę  raportem  o  oddziaływaniu 
planowanej  inwestycji  na  środowisko  planowane  przedsięwzięcie  dotyczy  budowy 
bloku energetycznego o następujących, podstawowych parametrach technicznych:

– moc cieplna bloku ok. 29,5 + 5,0 MW,
– moc elektryczna bloku ok. 8,6 MW,
– nominalna wydajność bloku 110 000 – 125 000 MG/rok,
– rodzaj wsadu RDF/pre -RDF.

Inwestycja  będzie  zlokalizowana  na  terenie  elektrociepłowni  MEGATEM  przy 
ul. Mełgiewskiej w Lublinie.

W zakresie prowadzonego postępowania trwa procedura oceny oddziaływania 
planowanej inwestycji  na środowisko, w ramach której  jest  opiniowany i  uzgadniany 
raport o oddziaływaniu planowanej inwestycji na środowisko przez organ prowadzący 
postępowanie oraz organy uzgadniające Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Lublinie oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubinie. 

Raport o oddziaływaniu planowanej inwestycji na środowisko został sporządzony 
przez  firmę  SAVON  PROJECT  Sp.  z  o.o.  ul.  Urszulińska  3,  33-100  Tarnów. 
Przedmiotowy raport jest dokumentem, który w sposób rzetelny i szczegółowy powinien 
wskazywać  zakres  oddziaływań  planowanej  inwestycji  na  wszystkie  komponenty 
środowiska w odniesieniu do wskazanej lokalizacji. 
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N a obecnym etapie postępowania , gdzie nadal trwa weryfikacja dokumentu, 
zarówno  przez  organ  prowadzący  postępowanie  jak  i  organy  uzgadniające,  o 
szczegółach inwestycji  możemy informować zainteresowane społeczeństwo poprzez 
udostępnienie raportu o oddziaływaniu planowanej inwestycji na środowisko.

W  związku  z  powyższym  informuję,  że  na  Pana  adres  mailowy 
mieczysław.ryba@lublin.eu zostanie przekazana elektroniczna wersja dokumentu, który 
na dzień dzisiejszy jest najszerszą informacją o środowisku przedstawiającą szczegóły 
planowanej inwestycji.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
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